АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М У НИЦИ П А ЛЬНОГО ОБРАЗОВ А Н ИЯ

КУРКИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0̂ 19. -//2016 № f t f ' f 'P
Ъ

О размещении информации о проведении независимой оценки качества
работ организаций, оказывающих социальные услуги в

соответствующих сферах, в сети Интернет

В целях обеспечения размещения информации о проведении
независимой оценки качества работ организаций, оказывающих социальные
услуги в соответствующих сферах, на официальном сайте для размещения
информации о . государственных и муниципальных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  сайт
ЕМУ), в соответствии с приказом министерства финансов Российской
Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах
независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг
организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими
организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения
информации о государственных и муниципальных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и о порядке её
размещения», на основании Устава муниципального образования
Куркинекий район:

Е Определить Администрацию муниципального образования
Куркинекий район уполномоченным органом по обеспечению размещения
информации о проведении независимой оценки качества работ организаций,
оказывающих социальные услуги в соответствующих сферах, на сайте ЕМУ.

2. Назначить ответственным лицом за размещение информации о
проведении независимой оценки качества работ организаций, оказывающих
социальные услуги в сфере образования, на сайте главного специалиста
отдела образования Администрации муниципального образования
Куркинекий район Седышеву Марину Васильевну

3. Назначить ответственным лицом за размещение информации о
проведении независимой оценки качества работ организаций, оказывающих
социальные услуги в сфере культуры, на сайте инспектора второй категории
отдела культуры Администрации муниципального образования Куркинский
район Скобликову Анастасию Владимировну.

4. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации
МО Куркинский район

	Untitled.FR211
	Untitled.FR311